CROCCO G.A., *Possibilità e limiti della cosmonautica*.

Commentationes, vol. XVII, n. 5, pag. 109-132 (1957).

SVMMARIVM. — Simpliciore algorithmi relativistici forma, quam Auctor praebet, nautae per totum cosmicum iter quod constanti ineatur acceleratione et constanti deceleratione ad finem perducatur, possunt ex sola propellentis materiae deminutione et consumptione astronomicas coordinatas cognoscere, omnino neglectis suis coordinatis relativisticis.